van haar verplichtingen tegenover de andere Partij aansprakelijk voor de door de andere 
Partij geleden dan wel te lijden schade, met dien verstande dat de aansprakelijkheid als volgt 
beperkt is: De omvang van de te vergoeden schade zal niet groter zijn dan het reëel 
 schadebedrag, met een maximum van € 150.000,= (honderdvijftigduizend euro) per 

gebeurtenis, behoudens het geval dat het bedrag dat Opdrachtgever de Opdrachtnemer zou 
betalen in het geval de afspraken opgenomen in de Nadere Overeenkomst zouden zijn 
gevoerd hoger is dan € 150.000,= (honderdvijftigduizend euro), in welk geval het maximum 
per gebeurtenis te vergoeden schade op dat hogere bedrag wordt gesteld. Een reeks van 
samenhangende gebeurtenissen geldt als één gebeurtenis.  

18.5     In afwijking van het vorige artikellid, is Opdrachtgever niet gehouden tot vergoeden van